

Stadsbruk

PRESSINBJUDAN/PRESSTRÄFF

16 maj, 2017

Malmö först ut i Sverige med inkubator för odlare i stan "Odlare i stan blir slipade företagare"



Innovationsprojektet Stadsbruk i Malmö, Göteborg och Växjö har blivit beviljade 6,5 miljoner kronor för att utveckla en ny inkubator för odlingsföretag i stadsmiljö. Målet är att göra stadsodlare till ekonomiskt hållbara företag. Projektet pågår under två år och har 30 företag involverade.

Statens innovationsmyndighet Vinnova har beviljat 6,5 miljoner kronor för att utveckla en ny metod för att hjälpa odlingsföretag i staden att bli ekonomiskt hållbara. Inkubatorn startas i Malmö och Göteborg och har redan knutit till sig 30 företag.

- Vi har många idérika, engagerade människor som vill odla mitt i stan. De är gröna entreprenörer som vill sälja ekologiska grönsaker till restauranger och boende. Med hjälp av inkubatorn går odlarna från fritidsodling till lönsamma företag, säger Cyrille Gaubert, från Xenofilia och projektledare för Stadsbruks inkubator.

Projektet Stadsbruk finansieras av statens innovationsmyndighet Vinnova och leds av det sociala företaget Xenofilia i samarbete med Malmö stad, Göteborg stad, Växjö kommun och Sveriges lantbruksuniversitet m.fl. Stadsbruk har tidigare fått bidrag från Vinnova för uppstart av odlingar i staden.

Välkomna till pressträff!

Välkomna till pressträff då ni får träffa ansvariga för projektet och Malmös nya bönder som sår årets grönsaker.

- Inkubatorn har hjälpt oss att gå från dröm till verklighet och att skapa ett företag som vi ser kommer försörja oss i framtiden, säger Isolde Broekmans Krumholt från Happy Onion Farm.

PRESSTRÄFF

DATUM: 16 maj

TID: 10.30-11:30

PLATS: Skrävlinge-fältet intill Västra Skrävlinge kyrka, Malmö.

Under pressträffen finns ansvarig för inkubatorn på plats tillsammans med ett flertal odlare. Pressträffen hålls mitt i odlingsfälten - så goda möjligheter finns för att ta bilder.

PRESSKONTAKT:

Lena Friblick +46 709 850 665

lena.friblick@xenofilia.se
